



**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿՈՂՄԻՏԵ 2020 թ. ՎԱԿԱՆԻ ԲԵՐԱՏՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ
ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն			Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվանումը՝ «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Տարածքային զարգացման հիմնադրամի», «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող տեղական տնտեսության և ենթակառուցվածքների զարգացման», «Ասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող Դպրոցների սեյսմիկ պաշտպանության», «ԱՄՆ Միջազգային զարգացման գործակալության աջակցությամբ իրականացվող Տնդական ինքնակառավարման բարեփոխումների դրամաշնորհային» ծրագրերի իրականացում և մասնաճյուղի կողմից «Եվրասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող ոռոգման համակարգերի զարգացման», «Ֆրանսիայի Հանրապետության կառավարության աջակցությամբ իրականացվող Վեդու ջրամբարի կառուցման», «Գերմանիայի զարգացման վարկերի բանկի աջակցությամբ իրականացվող Ախուրյան գետի ջրային տեսությունների ինտեգրացված կառավարման», «Եվրոպական Ներդրումային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Երևանի ջրամատակարարման քարելավման» ծրագրերի իրականացում							
Քաժին 04, խումբ 09 դաս 01, ծրագիր 05, 07, 08							
Քաժին 09, խումբ 06 դաս 01, ծրագիր 36							
Քաժին 04, խումբ 02 դաս 04, ծրագիր 04, 05, 06							
Քաժին 06, խումբ 03 դաս 01, ծրագիր 04							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի			Գնման ծնը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳԱՄ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ն Ե Ր							
1	31442100/1	Կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	65,000.00	1	65.00
2	31442100/2	Կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	40,000.00	4	160.00
3	30121500/1	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	18	90.00
4	30121500/2	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	15,000.00	15	225.00
5	30121500/3	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	22,000.00	7	154.00
6	30121500/4	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	10	50.00
7	30121500/5	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	23,000.00	1	23.00
8	30121500/6	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	16,000.00	1	16.00
9	30121500/7	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	13,000.00	1	13.00
10	30121500/8	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	13,000.00	1	13.00
11	30121500/9	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	13,000.00	1	13.00
12	30121500/10	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	15,000.00	1	15.00
13	30121500/11	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	15,000.00	1	15.00
14	30121500/12	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	15,000.00	1	15.00
15	30121500/13	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	15,000.00	1	15.00
16	30197646/1	Թուղթ, A3 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1,000.00	75	75.00
17	30141200/1	Հաշվառարը, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	8,000.00	1	8.00
18	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200.00	700	140.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2					
19	39831245/1	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	580.00	75	43.50
20	39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500.00	24	12.00
21	19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար, 60լ	ՄԱ	հատ	40.00	500	20.00
22	39831262/1	Հեղուկ ռետինի բաշխիչ սարք	ՄԱ	հատ	1,000.00	12	12.00
23	39831247/1	Աղտահանող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	500.00	20	10.00
24	39831247/2	Աղտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	1,100.00	24	26.40
25	39831247/3	Աղտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	500.00	5	2.50
26	39831247/4	Աղտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	1,000.00	1	1.00
27	39835000/1	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1,000.00	2	2.00
28	39836000/1	Ավել տվորական	ՄԱ	հատ	1,000.00	6	6.00
29	39831282/1	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	85.00	48	4.08
30	39831240/1	Մաքրող կոպեր	ՄԱ	կգ	600.00	15	9.00
31	39221480/1	Հողաբարակի խողանակներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	4	4.00
32	41111100/1	Ընկելու ջուր	ՄԱ	լիտր	72.00	5000	360.00
33	39221350/1	Մեկանգամյա ռետագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	8.00	9000	72.00
34	30197231/3	թղթապանակ, արլիմերային թաղանթ, ֆալ	ԳՀ	հատ	12.00	7000	84.00
35	30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	2,000.00	25	50.00
36	30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	2,500.00	25	62.50
37	30197323/1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԳՀ	հատ	9,000.00	3	27.00
38	30197331/1	դակիչ միջին	ԳՀ	հատ	6,000.00	5	30.00
39	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100.00	200	20.00
40	30192710/1	սրսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	300.00	50	15.00
41	30192125/1	մարկերներ	ԳՀ	հատ	250.00	200	50.00
42	30192114/1	թանաք, կնիքի քարծիկի համար	ԳՀ	հատ	2,000.00	6	12.00
43	30192114/2	թանաք, կնիքի քարծիկի համար	ԳՀ	հատ	1,500.00	4	6.00
44	30192111/1	թանաքի քարծիկներ	ԳՀ	հատ	500.00	5	2.50
45	30199430/1	թույք նշումների, տրցակներով	ԳՀ	հատ	1,500.00	8	12.00
46	30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԳՀ	հատ	100.00	35	3.50
47	30192133/1	սրիչներ	ԳՀ	հատ	200.00	15	3.00
48	30192920/1	ռոզիչ հեղուկներ	ԳՀ	հատ	250.00	40	10.00
49	30192930/2	ռոզիչ գրիչներ	ԳՀ	հատ	350.00	10	3.50
50	30192131/1	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ԳՀ	հատ	300.00	31	9.30
51	30192130/1	մատիտներ	ԳՀ	հատ	600.00	32	19.20
52	30192100/1	ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	70.00	55	3.85
53	30197220/1	թղթի ամրակներ	ԳՀ	հատ	300.00	50	15.00
54	30192780/1	Էքսթենզիոն	ԳՀ	հատ	600.00	100	60.00
55	30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տոսի	200.00	25	5.00
56	30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տոսի	150.00	25	3.75
57	30192157/2	դրոշմակնիքներ	ԳՀ	հատ	8,000.00	2	16.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
58	30199234/1	Նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	150.00	100	15.00
59	39261100/1	թղթերի կամ նամակների սկոտեղեններ	ԳՀ	հատ	3,000.00	42	126.00
60	22851400/1	թղթերը դասավորելու հարմարանքներ	ԳՀ	հատ	2,000.00	2	4.00
61	39263100/1	Գրասենյակային լրակազմ	ԳՀ	հատ	5,000.00	21	105.00
62	30192128/4	Գրիչ գելային (կապույտ)	ԳՀ	հատ	700.00	50	35.00
63	30192128/5	Գրիչ գելային (կարմիր)	ԳՀ	հատ	700.00	10	7.00
64	22111200/1	Տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	15,000.00	2	30.00
65	33741400/1	Ձեռքերի համադրակտերիալ միջոցներ (ալկոհոլ)	ՄԱ	լիտր	3,800.00	25	95.00
66	33141129/1	Դիմակ	ՄԱ	հատ	260.00	200	52.00
67	33141156/1	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	35.00	300	10.50
68	33621643/1	Հականեխիչ (անտիսեպտիկ) հեղուկներ	ՄԱ	լիտր	1,000.00	60	60.00
69	39831247/5	Աղտահանող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	500.00	18	9.00
70	38411200/1	Ջերմաչափ (ինտեվալային միջա չափող)	ՄԱ	հատ	75,000.00	1	75.00
71	39711230/1	Թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր	ՄԱ	հատ	20,000.00	1	20.00
72	33141129/2	Դիմակ	ՄԱ	հատ	1,700.00	200	340.00
73	33141156/2	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	40.00	300	12.00
74	33621643/2	Հականեխիչ (անտիսեպտիկ) հեղուկներ	ՄԱ	լիտր	2,600.00	30	78.00
75	30237412/3	Մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	6,000.00	1	6.00
76	30237460/3	Համակարգչային ստեղծագործություն /անլար/	ՄԱ	հատ	26,000.00	1	26.00
77	33141129/4	Դիմակ	ՄԱ	հատ	1,400.00	186	260.40
78	33141156/4	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	40.00	600	24.00
79	33621643/4	Հականեխիչ (անտիսեպտիկ) հեղուկներ	ՄԱ	լիտր	2,000.00	30	60.00
80	15911100/1	Սպիրտ /70 %/	ՄԱ	լիտր	1,400.00	30	42.00
81	15911100/2	Սպիրտ /70 %/	ԳՀ	լիտր	1,300.00	250	325.00
82	33621643/5	Հականեխիչ (անտիսեպտիկ) հեղուկներ	ՄԱ	լիտր	500.00	20	10.00
83	33141129/5	Դիմակ	ԳՀ	հատ	100.00	0	-
84	09132100/1	Քենցին, պրենմիում	ԳՀ	լիտր	300.00	5900	1,770.00
85	09132100/2	Քենցին, պրենմիում	ԳՀ	լիտր	310.00	24100	7,471.00
86	39831247/7	Աղտահանող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	500.00	10	5.00
87	33141129/6	Դիմակ	ԳՀ	հատ	900.00	550	495.00
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	66511120/1	Ստորգրության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	9,000,000.00	1	9,000.00
2	72261160/1	Ծրագրային ապահովման ապաստարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	576,000.00	1	576.00
3	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	20,000.00	12	240.00
4	50311240/1	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	280,000.00	1	280.00
5	50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700,000.00	1	700.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
6	50111130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,000,000.00	1	3,000.00
7	65211100/1	Գազի քաշխում	ՄԱ	խմ	139.00	16500	2,293.50
8	65311100/1	Էլեկտրականության քաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	45.00	103000	4,635.00
9	65311100/2	Էլեկտրականության քաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	35.00	18180	636.30
10	65111100/1	Խմելու ջրի քաշխում	ՄԱ	խմ	192.00	575	110.40
11	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	504,000.00	1	504.00
12	64211100/1	Հանգային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,383,600.00	1	1,383.60
13	64111200/1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	96,000.00	1	96.00
14	32411130/1	Համացանց	ՄԱ	դրամ	360,000.00	1	360.00
15	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,040,000.00	1	1,040.00
16	76131100/1	Գազատարանի համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	54,000.00	1	54.00
17	50111180/1	Ավտոմեքենաների վաճման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1	120.00
18	50111180/2	Ավտոմեքենաների վաճման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	480,000.00	1	480.00
19	92421100/1	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	340,000.00	1	340.00
20	50311250/1	Պատճենահամուղ սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1	250.00
21	79531100/1	Գրավոր քարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	440,000.00	1	440.00
22	90921100/1	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1	40.00
23	92421100/2	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (կայքերի միջոցով)	ՄԱ	դրամ	35,000.00	1	35.00
24	92421100/3	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (կայքերի միջոցով)	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1	400.00
25	50311120/1	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170,000.00	1	170.00
Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
1	45461100/1	Հենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300.00
Գ Ն ՈՒՄ Զ Հ Ա Ն Դ Ի Ս Ա ՅՈՂ Ս Մ Ս Ս Ե Ր							
1	99600000/1	Գնում փանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	11,458,000.00	1	11,458.00
Հ Տ Զ Հ Զ Ր Ա Յ Ի Ն Տ Ն Տ Ե Մ ՈՒԹ Յ Ա Ն Ծ Ր Ա Գ Ր Ե Ր Ի Ի Ր Ա Վ Ա Ն Ց Մ Ա Ն Մ Ա Մ Ա Ճ ՅՈՒԴ Ի Կ Ա Ր Ի Ք Ն Ե Ր Ի Հ Ա Մ Ա Ր							
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
1	30197230/1	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	300.00	50	15.00
2	30197231/2	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆալլ	ԳՀ	հատ	11.00	4000	44.00
3	30197232/1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	200.00	100	20.00

Գնման առարկայի			Գնման ծնը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
4	30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	1,000.00	60	60.00
5	30197234/2	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	800.00	10	8.00
6	30197235/1	Թղթապանակ՝ ամրակով	ԳՀ	հատ	800.00	40	32.00
7	30197622/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	900.00	360	324.00
8	30197646/2	Թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	1,000.00	10	10.00
9	30192740/1	Թուղթ զոնավոր, A4 ձևաչափի	ԳՀ	կգ	1,500.00	2	3.00
10	22811150/1	Նոթատետրեր	ԳՀ	հատ	300.00	20	6.00
11	30199420/1	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	200.00	40	8.00
12	30199430/2	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	հատ	200.00	20	4.00
13	30192780/2	Էջաքաժանիչ	ԳՀ	հատ	200.00	20	4.00
14	39241141/1	Դանակ՝ զրասնեյակային	ԳՀ	հատ	300.00	10	3.00
15	39241210/1	Սկրապ, զրասնեյակային	ԳՀ	հատ	600.00	3	1.80
16	30192133/3	Սրիչներ	ԳՀ	հատ	200.00	10	2.00
17	30192121/2	Գրիչ գեղիկավոր	ԳՀ	հատ	300.00	30	9.00
18	30192128/3	Գրիչ գեղային (կապույտ)	ԳՀ	հատ	400.00	50	20.00
19	30192210/1	Պոլիմերային ինքնակաշռոն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԳՀ	հատ	500.00	4	2.00
20	30192220/2	Պոլիմերային ինքնակաշռոն ժապավեն, 19մմx36մ զրասնեյակային, փոքր	ԳՀ	հատ	100.00	10	1.00
21	30192230/1	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ԳՀ	հատ	600.00	2	1.20
22	30197111/2	Կարիչի մետաղալարն կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	120.00	10	1.20
23	30197112/2	Կարիչի մետաղալարն կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	180.00	10	1.80
24	30192710/2	Սոսնձամատիտ, զրասնեյակային	ԳՀ	հատ	250.00	20	5.00
25	30192130/2	Մատիտներ	ԳՀ	հատ	100.00	20	2.00
26	30192136/1	Մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ԳՀ	հատ	400.00	15	6.00
27	30197120/1	Կոճգամներ	ԳՀ	տուփ	300.00	15	4.50
28	30197340/1	Ապակաքիչ	ԳՀ	հատ	200.00	5	1.00
29	39263410/1	Ամրակ, փոքր	ԳՀ	տուփ	100.00	20	2.00
30	39263420/1	Ամրակ, մեծ	ԳՀ	տուփ	300.00	10	3.00
31	30192135/2	Գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ԳՀ	տուփ	300.00	10	3.00
32	30192114/3	Թանաք, կնիքի քարծիկի համար	ԳՀ	հատ	1,600.00	1	1.60
33	39292120/1	Գրատախտակների մաքրիչներ	ԳՀ	հատ	500.00	2	1.00
34	30192125/2	Մաքրիչներ	ԳՀ	հատ	300.00	25	7.50
35	30197321/3	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	600.00	5	3.00
36	30197322/2	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1,200.00	5	6.00
37	30192123/1	Ֆլումատերներ	ԳՀ	հատ	300.00	5	1.50
38	41111100/3	Ըմպելտ ջուր	ՄԱ	լիտր	100.00	5000	500.00
39	39221350/3	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	12.00	7000	84.00
40	15981100/2	Չգազալիորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	240.00	200	48.00
41	33761100/3	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200.00	600	120.00
42	39831245/4	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	700.00	40	28.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2					
43	39831283/3	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500.00	40	20.00
44	39513200/1	Թղթե անձնողիկ, նրկելու	ՄԱ	հատ	300.00	300	90.00
45	39522250/1	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	300.00	30	9.00
46	39522330/1	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	350.00	30	10.50
47	39812410/1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1,000.00	4	4.00
48	39812600/1	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	800.00	10	8.00
49	39831280/1	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	600.00	5	3.00
50	39835000/2	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1,500.00	2	3.00
51	39711230/1	Թելի պատրաստման էլեկտրական սարքեր	ՄԱ	հատ	15,000.00	4	60.00
52	39831247/6	Սխտահանող հեղուկ՝ սանիտացիայի համար (խտանալու)	ՄԱ	լիտր	1,200.00	20	24.00
53	24451141/1	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	500.00	10	5.00
54	39836000/2	Ալյե, սովորական	ՄԱ	հատ	1,500.00	2	3.00
55	19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	40.00	200	8.00
56	24911200/1	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1,000.00	3	3.00
57	24911600/1	Սոսինձ՝ մոմեղ	ՄԱ	կգ	6,500.00	2	13.00
58	39831284/1	Հատակի մաքրման հեղուկ (խտանալու)	ՄԱ	կգ	1,500.00	5	7.50
59	39221420/1	Խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	2	2.00
60	39221480/2	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	4	4.00
61	44411100/1	Շորթակներ	ՄԱ	հատ	15,000.00	1	15.00
62	44921500/1	Չեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	200.00	5	1.00
63	18811130/2	Կաուչուկից ճուղավոր կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	3,500.00	2	7.00
64	39711220/1	Էլեկտրական սրճեմիներ	ՄԱ	հատ	3,000.00	3	9.00
65	18421130/1	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200.00	10	2.00
66	33141156/3	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	50.00	1000	50.00
67	33141129/3	Դիմակ	ՄԱ	հատ	250.00	1000	250.00
68	33621643/3	Հակաանխիչ (անտիսեպտիկ) հեղուկներ	ՄԱ	լիտր	1,000.00	50	50.00
69	33741400/2	Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ	ՄԱ	լիտր	4,000.00	15	60.00
70	31531300/1	Տետսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1,000.00	15	15.00
71	19721200/1	Բարձր ամրության թելեր	ՄԱ	կգ	1,500.00	1	1.50
72	39831242/1	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	500.00	4	2.00
73	39831278/1	Ապասրի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	1,000.00	10	10.00
74	09132200/2	Բնելին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	300.00	17000	5,100.00
75	31441000/1	Մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	400.00	60	24.00
76	31442000/1	Մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	300.00	40	12.00
77	31442100/3	Կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	8,000.00	28	224.00
78	30237412/1	Մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	5,000.00	5	25.00
79	30237411/1	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2,500.00	8	20.00
80	30237460/1	Համակարգչային ստեղծագործություն	ՄԱ	հատ	5,000.00	6	30.00
81	30234400/1	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	200.00	100	20.00
82	30234650/1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ	8,000.00	2	16.00

Գնման առարկայի			Գնման ծնը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իսկ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
83	30234660/1	Ֆեյշ իշխողություն, 500GB+	ՄԱ	հատ	30,000.00	2	60.00
84	30121500/14	Քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	55,000.00	6	330.00
85	30121500/15	Քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	55,000.00	4	220.00
86	30121500/16	Քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	48,000.00	4	192.00
87	30121500/17	Քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	50,000.00	2	100.00
88	30121500/18	Քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	20,000.00	2	40.00
89	30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	40,000.00	2	80.00
90	30237112/1	Մուգման քրկ	ՄԱ	հատ	35,000.00	2	70.00
91	22211200/1	Պաշտոնական ամսագրեր	ՄԱ	հատ	7,500.00	12	90.00
92	38411200/1	Քերտաչափ (իտալիական վրա չափող)	ՄԱ	հատ	50,000.00	1	50.00
93	31442100/4	Կտրակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	40,000.00	5	200.00
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	72261160/2	Երազրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1	600.00
2	50311250/2	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300.00
3	98341140/1	Շենքի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	660,000.00	1	660.00
4	64111200/2	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	800,000.00	1	800.00
5	50111130/3	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,700,000.00	1	1,700.00
6	70311200/1	Տարածքների վարմակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,400,000.00	1	2,400.00
7	64211130/2	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,600,000.00	1	1,600.00
8	64211100/2	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300.00
9	32411130/2	Համացանց	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1	600.00
10	50111180/3	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400,000.00	1	400.00
11	79631200/3	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200.00
12	79631200/4	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1	120.00
13	50531110/1	Լաբորանտների վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1	150.00
ԳՆՈՒՄ ԶՀԱՆԴԻՍԱԶՈՂ ԾԱԽՍՆԵՐ							
1	99600000/2	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	6,604,000.00	1	6,604.00
ԸՆԴԱՄՈՆԵՐ							78,216.88